На фирменном бланке Абонента

Директору

ООО «Горсветэлектросбыт»

        Катаскину В.А.

                                            Уважаемый Василий Алексеевич!

Прошу Вас заключить договор купли-продажи электроэнергии с

 ______________________________________________________________________________,

(наименование организации)

на объект энергоснабжения______________________________________________________________,

                                                   (наименование объекта, адрес)

с установленной мощностью _____  кВт, подключенный к

  _______________________________________________________________________________

 (источник энергоснабжения,сетевая организация)

________________________________________________________________________________

с  ____________________________________года.

(дата заключения договора)

Необходимые для заключения договора копии документов и заявку на договорной объем электроэнергии прилагаю.

        С уважением,

(должность руководителя)

 (подпись)
(расшифровка подписи)

М.П.